
開催日　2025/08/18
開始時間11：35 Referee 金戸　幸 Judges (A) 2Round Judges (B) 2Round
鴨池公園水泳プール 1 都築　正治 1 土井　謙吾

Asst. Ref 水島　豊 2 河合　研司 2 南雲　尚子
制限選択飛回数 5回 3 駒谷　善吾 3 木綿　薫
自由選択飛回数 3回 Operator 若林　基 4 重信　宏多 4 寺島　美千代
難易率合計 9.5以内 5 千葉　裕司 5 江島　弘恵
気　温 30.0℃ Rec Cheif 湯之谷　奈保子
水　温 33.0℃
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

15 1 山田　比歩未 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋﾌﾐ 光英ＶＥＲＩＴＡＳ中学校
103 B 3m 1.6 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 32.80 10 32.80 10 8.15 299.70
201 B 3m 1.8 6.0 6.5 6.5 7.0 5.5 34.20 5 67.00 8 9.80
301 B 3m 1.9 7.5 7.5 7.0 7.0 6.5 40.85 1 107.85 1
403 B 3m 2.1 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 38.85 2 146.70 1

5132 D 3m 2.1 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 37.80 2 184.50 1
105 B 3m 2.4 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 45.60 2 230.10 1
404 C 3m 2.4 5.5 5.5 4.5 6.0 5.5 39.60 3 269.70 2 1.55

5233 D 3m 2.4 4.0 5.5 4.5 4.0 3.5 30.00 14 299.70 1

17 2 井上　優奈 ｲﾉｳｴ　ﾕﾅ 土佐女子中学校
103 B 3m 1.6 7.5 7.5 7.5 7.5 6.5 36.00 =6 36.00 =6 4.95 299.60
201 B 3m 1.8 4.5 4.5 5.5 4.5 4.5 24.30 =21 60.30 13 16.50
301 B 3m 1.9 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 39.90 2 100.20 5 7.65
403 B 3m 2.1 6.5 6.0 7.0 7.0 7.0 43.05 1 143.25 2 3.45

5231 D 3m 2.0 6.5 6.0 6.0 6.5 5.0 37.00 3 180.25 2 4.25
205 C 3m 2.8 4.5 5.5 5.5 4.5 4.0 40.60 6 220.85 2 9.25
305 C 3m 2.8 6.5 5.5 6.0 6.5 5.5 50.40 1 271.25 1
405 C 3m 2.7 3.5 3.5 3.5 2.5 3.5 28.35 =16 299.60 2 0.10

11 3 千葉　優奈 ﾁﾊﾞ　ﾕｳﾅ 郡山市立郡山第五中学校
103 B 3m 1.6 7.0 6.5 5.5 6.5 6.0 30.40 13 30.40 13 10.55 295.90
403 B 3m 2.1 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0 38.85 2 69.25 4 7.55
201 B 3m 1.8 5.0 4.0 6.0 5.5 6.5 29.70 =13 98.95 7 8.90
301 B 3m 1.9 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 32.30 =9 131.25 8 15.45

5132 D 3m 2.1 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 34.65 =5 165.90 6 18.60
405 C 3m 2.7 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 43.20 =3 209.10 4 21.00
305 C 3m 2.8 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 44.80 2 253.90 3 17.35
205 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 42.00 1 295.90 3 3.80

21 4 近藤　和 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾆｺ 世田谷区立船橋希望中学校
403 B 3m 2.1 6.0 7.0 6.0 6.5 7.0 40.95 1 40.95 1 293.05
103 B 3m 1.6 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 28.80 =12 69.75 3 7.05

5132 D 3m 2.1 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 35.70 3 105.45 3 2.40
301 B 3m 1.9 5.5 6.5 6.5 6.0 6.5 36.10 =5 141.55 3 5.15
201 B 3m 1.8 6.0 6.0 7.0 7.0 6.0 34.20 8 175.75 3 8.75
203 B 3m 2.2 6.0 6.0 6.0 7.0 5.5 39.60 =7 215.35 3 14.75
105 B 3m 2.4 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0 37.20 =8 252.55 4 18.70
405 C 3m 2.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 40.50 =2 293.05 4 6.65
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開催日　2025/08/18
開始時間11：35 Referee 金戸　幸 Judges (A) 2Round Judges (B) 2Round
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制限選択飛回数 5回 3 駒谷　善吾 3 木綿　薫
自由選択飛回数 3回 Operator 若林　基 4 重信　宏多 4 寺島　美千代
難易率合計 9.5以内 5 千葉　裕司 5 江島　弘恵
気　温 30.0℃ Rec Cheif 湯之谷　奈保子
水　温 33.0℃
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25 5 山本　彩華 ﾔﾏﾓﾄ　ｱﾔｶ 盈進中学校
403 B 3m 2.1 6.0 6.5 7.0 6.5 5.0 39.90 =2 39.90 =2 1.05 282.75
103 B 3m 1.6 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 22.40 24 62.30 11 14.50
201 B 3m 1.8 5.0 4.5 4.0 4.5 4.0 23.40 24 85.70 17 22.15
301 B 3m 1.9 5.0 6.0 6.0 5.0 6.0 32.30 =9 118.00 14 28.70

5132 D 3m 2.1 6.5 6.5 6.0 6.0 5.0 38.85 1 156.85 10 27.65
107 C 3m 2.8 5.0 6.0 6.0 5.5 4.0 46.20 1 203.05 6 27.05
305 C 3m 2.8 4.0 4.5 5.5 5.0 4.5 39.20 4 242.25 5 29.00
405 C 3m 2.7 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 40.50 =2 282.75 5 16.95

3 6 坂本　李珠 ｻｶﾓﾄ　ﾘｽﾞ 香川県立高松北中学校
201 B 3m 1.8 6.5 7.0 7.0 6.0 6.0 35.10 8 35.10 8 5.85 273.75
301 B 3m 1.9 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 36.10 3 71.20 2 5.60
103 B 3m 1.6 7.0 6.0 6.0 5.5 6.0 28.80 =16 100.00 6 7.85
403 B 3m 2.1 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 36.75 =3 136.75 4 9.95

5132 D 3m 2.1 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 34.65 =5 171.40 4 13.10
203 B 3m 2.2 4.5 4.0 3.0 4.0 4.5 27.50 16 198.90 7 31.20
405 C 3m 2.7 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 36.45 10 235.35 7 35.90
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 38.40 4 273.75 6 25.95

23 7 山口　真菜 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾏﾅ 奈良教育大学附属中学校
403 B 3m 2.1 6.5 5.5 5.0 5.0 6.0 34.65 9 34.65 9 6.30 273.45
103 B 3m 1.6 6.5 6.5 6.5 5.5 7.0 31.20 9 65.85 9 10.95
201 B 3m 1.8 5.5 5.5 6.0 6.5 7.0 32.40 8 98.25 9 9.60
301 B 3m 1.9 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 36.10 =5 134.35 5 12.35

5132 D 3m 2.1 5.0 4.0 4.0 4.5 4.5 27.30 =15 161.65 8 22.85
105 B 3m 2.4 6.5 5.5 6.5 5.5 5.5 42.00 5 203.65 5 26.45
203 B 3m 2.2 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 33.00 12 236.65 6 34.60
303 B 3m 2.3 4.5 6.0 5.5 5.5 5.0 36.80 5 273.45 7 26.25

20 8 倉島　寿芽 ｸﾗｼﾏ　ｺﾄﾒ 津市立橋北中学校
201 B 3m 1.8 6.5 7.0 7.0 7.0 6.0 36.90 5 36.90 5 4.05 261.10
301 B 3m 1.9 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5 39.90 1 76.80 1
103 B 3m 1.6 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 =16 105.60 2 2.25
401 B 3m 1.4 6.5 5.5 5.5 5.0 5.5 23.10 20 128.70 9 18.00

5132 D 3m 2.1 5.5 6.0 5.5 4.5 5.5 34.65 =5 163.35 7 21.15
203 C 3m 1.9 6.0 6.5 6.0 7.0 6.0 35.15 10 198.50 8 31.60
403 B 3m 2.1 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 33.60 11 232.10 8 39.15

5231 D 3m 2.0 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5 29.00 15 261.10 8 38.60
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開催日　2025/08/18
開始時間11：35 Referee 金戸　幸 Judges (A) 2Round Judges (B) 2Round
鴨池公園水泳プール 1 都築　正治 1 土井　謙吾

Asst. Ref 水島　豊 2 河合　研司 2 南雲　尚子
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難易率合計 9.5以内 5 千葉　裕司 5 江島　弘恵
気　温 30.0℃ Rec Cheif 湯之谷　奈保子
水　温 33.0℃
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

16 9 長岡　柚 ﾅｶﾞｵｶ　ﾕｽﾞ 前橋市立第一中学校
301 B 3m 1.9 6.0 6.5 6.5 6.5 7.5 37.05 4 37.05 4 3.90 260.20
103 B 3m 1.6 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 30.40 =10 67.45 7 9.35
201 B 3m 1.8 6.5 5.5 6.5 6.5 6.5 35.10 4 102.55 4 5.30
403 B 3m 2.1 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 31.50 12 134.05 6 12.65

5132 D 3m 2.1 4.5 4.5 3.5 4.0 4.0 26.25 18 160.30 9 24.20
203 B 3m 2.2 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 26.40 18 186.70 13 43.40
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 5.5 4.5 4.5 38.40 6 225.10 10 46.15
405 C 3m 2.7 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 35.10 =6 260.20 9 39.50

18 10 杉本　絢菜 ｽｷﾞﾓﾄ　ｱﾔﾅ 米沢市立第三中学校
403 B 3m 2.1 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5 39.90 =2 39.90 =2 1.05 260.15
201 B 3m 1.8 5.5 4.0 5.5 5.0 5.0 27.90 16 67.80 6 9.00
103 B 3m 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 21 94.20 11 13.65
301 B 3m 1.9 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 29.45 =13 123.65 11 23.05

5132 D 3m 2.1 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 29.40 13 153.05 12 31.45
105 B 3m 2.4 4.5 5.0 5.5 5.0 4.5 34.80 =11 187.85 12 42.25

5233 D 3m 2.4 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0 37.20 =8 225.05 11 46.20
405 C 3m 2.7 4.5 3.5 4.0 4.5 4.5 35.10 =6 260.15 10 39.55

8 11 髙瀬　恵実 ﾀｶｾ　ﾒｸﾞﾐ 名古屋市立汐路中学校
403 B 3m 2.1 4.0 5.0 4.5 5.5 5.0 30.45 12 30.45 12 10.50 257.45
103 B 3m 1.6 4.5 6.0 5.5 6.5 6.5 28.80 =12 59.25 15 17.55
201 B 3m 1.8 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 31.50 9 90.75 =13 17.10
301 B 3m 1.9 4.5 3.5 3.5 3.5 4.0 20.90 22 111.65 18 35.05

5132 D 3m 2.1 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0 33.60 9 145.25 14 39.25
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 43.20 =3 188.45 11 41.65
205 C 3m 2.8 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 37.80 7 226.25 9 45.00

5233 D 3m 2.4 4.0 5.0 4.0 4.5 4.5 31.20 12 257.45 11 42.25

13 12 吉田　こころ ﾖｼﾀﾞ　ｺｺﾛ 松江市立東出雲中学校
103 B 3m 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20 11 31.20 11 9.75 250.95
403 B 3m 2.1 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 33.60 6 64.80 10 12.00
201 B 3m 1.8 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5 33.30 7 98.10 10 9.75
301 B 3m 1.9 4.5 4.5 5.0 4.0 4.0 24.70 17 122.80 13 23.90

5231 D 3m 2.0 3.5 4.0 3.5 4.5 4.0 23.00 21 145.80 13 38.70
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 39.60 =7 185.40 14 44.70
405 C 3m 2.7 4.0 5.0 4.5 5.0 5.0 39.15 5 224.55 12 46.70

5233 D 3m 2.4 4.0 2.5 4.0 3.5 3.5 26.40 18 250.95 12 48.75
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開催日　2025/08/18
開始時間11：35 Referee 金戸　幸 Judges (A) 2Round Judges (B) 2Round
鴨池公園水泳プール 1 都築　正治 1 土井　謙吾

Asst. Ref 水島　豊 2 河合　研司 2 南雲　尚子
制限選択飛回数 5回 3 駒谷　善吾 3 木綿　薫
自由選択飛回数 3回 Operator 若林　基 4 重信　宏多 4 寺島　美千代
難易率合計 9.5以内 5 千葉　裕司 5 江島　弘恵
気　温 30.0℃ Rec Cheif 湯之谷　奈保子
水　温 33.0℃
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演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

4 13 田邉　凜心 ﾀﾅﾍﾞ　ﾘｺ 高知大学教育学部附属
103 B 3m 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 28.00 =16 28.00 =16 12.95 247.55
301 B 3m 1.9 5.5 6.0 5.0 5.5 4.5 30.40 =10 58.40 16 18.40
201 B 3m 1.8 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5 34.20 =5 92.60 12 15.25
401 B 3m 1.4 6.0 5.5 6.0 7.0 6.0 25.20 16 117.80 15 28.90

5132 D 3m 2.1 4.5 4.5 3.0 4.5 4.0 27.30 =15 145.10 15 39.40
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 38.40 9 183.50 15 46.60
205 C 3m 2.8 4.0 3.5 3.5 3.0 3.5 29.40 16 212.90 15 58.35
403 B 3m 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 34.65 8 247.55 13 52.15

7 14 永江　　楓子 ﾅｶﾞｴ　ﾌｳｺ 松江市立第四中学校
103 B 3m 1.6 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 18 26.40 18 14.55 242.35
403 B 3m 2.1 5.5 6.5 5.0 5.5 5.5 34.65 4 61.05 12 15.75
201 B 3m 1.8 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 29.70 =13 90.75 =13 17.10
301 B 3m 1.9 6.0 5.5 5.5 5.5 7.0 32.30 =9 123.05 12 23.65

5132 D 3m 2.1 4.0 5.0 5.5 5.0 5.0 31.50 11 154.55 11 29.95
105 B 3m 2.4 4.5 5.0 5.5 4.5 5.0 34.80 =11 189.35 10 40.75
404 C 3m 2.4 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0 30.00 15 219.35 13 51.90

5211 A 3m 2.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 23.00 20 242.35 14 57.35

19 15 野坂　律季 ﾉｻｶ　ﾘﾂｷ 箕蚊屋中学校
103 B 3m 1.6 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 28.00 =16 28.00 =16 12.95 225.25
201 B 3m 1.8 6.0 6.5 5.0 6.0 5.5 31.50 8 59.50 14 17.30
301 B 3m 1.9 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0 26.60 =19 86.10 16 21.75
403 B 3m 2.1 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0 29.40 15 115.50 16 31.20

5231 D 3m 2.0 5.5 4.0 3.5 4.5 5.0 27.00 17 142.50 16 42.00
105 B 3m 2.4 5.0 4.0 4.5 5.0 5.0 34.80 =11 177.30 16 52.80
305 C 3m 2.8 2.0 2.5 2.5 2.0 2.5 19.60 22 196.90 16 74.35
405 C 3m 2.7 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 28.35 =16 225.25 15 74.45

14 16 植田　恵麻 ｳｴﾀ　ｴﾏ 香川ダイビングクラブ
201 B 3m 1.8 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 36.00 =6 36.00 =6 4.95 224.35
301 B 3m 1.9 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 32.30 7 68.30 5 8.50
103 B 3m 1.6 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 30.40 12 98.70 8 9.15
403 B 3m 2.1 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 34.65 7 133.35 7 13.35

5132 D 3m 2.1 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 36.75 4 170.10 5 14.40
205 C 3m 2.8 3.5 4.0 3.0 3.5 3.0 28.00 15 198.10 9 32.00
305 C 3m 2.8 2.0 2.0 2.5 2.0 2.0 16.80 23 214.90 14 56.35
405 C 3m 2.7 1.0 1.5 1.0 1.5 1.0 9.45 25 224.35 16 75.35
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開催日　2025/08/18
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制限選択飛回数 5回 3 駒谷　善吾 3 木綿　薫
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難易率合計 9.5以内 5 千葉　裕司 5 江島　弘恵
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Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

24 17 黒﨑　歩 ｸﾛｻｷ　ｱﾕﾐ 長岡市立栖吉中学校
103 B 3m 1.6 5.5 6.5 6.0 7.0 5.0 28.80 15 28.80 15 12.15 219.45
201 B 3m 1.8 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 27.00 =17 55.80 17 21.00
301 B 3m 1.9 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0 23.75 23 79.55 19 28.30
403 B 3m 2.1 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 33.60 8 113.15 17 33.55

5132 D 3m 2.1 3.0 4.0 2.5 4.0 3.0 21.00 =22 134.15 18 50.35
105 B 3m 2.4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 28.80 14 162.95 17 67.15

5233 D 3m 2.4 4.5 4.5 4.5 4.0 2.5 31.20 14 194.15 17 77.10
203 B 3m 2.2 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 25.30 19 219.45 17 80.25

2 18 髙山　結衣 ﾀｶﾔﾏ　ﾕｲ 金沢市立北鳴中学校
401 B 3m 1.4 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 21.70 23 21.70 23 19.25 211.30
201 B 3m 1.8 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 21.60 25 43.30 25 33.50
103 B 3m 1.6 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 24.80 22 68.10 25 39.75
301 B 3m 1.9 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0 29.45 =13 97.55 24 49.15

5134 D 3m 2.5 3.5 4.0 3.5 4.5 4.0 28.75 14 126.30 21 58.20
403 B 3m 2.1 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0 27.30 17 153.60 19 76.50
203 B 3m 2.2 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 25.30 17 178.90 18 92.35
105 B 3m 2.4 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 32.40 =9 211.30 18 88.40

12 19 柴野　陽葵 ｼﾊﾞﾉ　ﾋﾏﾘ 高岡西部中学校
103 B 3m 1.6 5.5 5.5 4.5 5.5 4.5 24.80 21 24.80 21 16.15 204.45
201 B 3m 1.8 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 25.20 =19 50.00 21 26.80
301 B 3m 1.9 4.5 4.0 4.0 4.0 3.5 22.80 25 72.80 24 35.05
401 B 3m 1.4 5.0 4.0 4.5 4.5 4.0 18.20 25 91.00 25 55.70

5132 D 3m 2.1 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 32.55 10 123.55 23 60.95
105 B 3m 2.4 3.5 4.0 3.0 4.0 2.5 25.20 =20 148.75 21 81.35
203 B 3m 2.2 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 24.20 18 172.95 19 98.30
403 B 3m 2.1 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 31.50 11 204.45 19 95.25

5 20 金澤　あずさ ｶﾅｻﾞﾜ　ｱｽﾞｻ 明和町立明和中学校
103 B 3m 1.6 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0 29.60 14 29.60 14 11.35 202.05
201 B 3m 1.8 5.5 4.0 4.0 4.5 5.0 24.30 =21 53.90 18 22.90
301 B 3m 1.9 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 34.20 =5 88.10 15 19.75
403 B 3m 2.1 5.5 6.0 6.0 5.5 6.5 36.75 =3 124.85 10 21.85

5311 A 3m 2.1 3.5 4.0 1.0 1.5 0.5 12.60 25 137.45 17 47.05
203 B 3m 2.2 2.0 2.0 0.5 2.5 1.5 2.0 0.00 25 137.45 25 92.65
303 B 3m 2.3 3.5 4.5 4.5 5.5 5.0 32.20 13 169.65 21 101.60
105 B 3m 2.4 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 32.40 =9 202.05 20 97.65
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開催日　2025/08/18
開始時間11：35 Referee 金戸　幸 Judges (A) 2Round Judges (B) 2Round
鴨池公園水泳プール 1 都築　正治 1 土井　謙吾

Asst. Ref 水島　豊 2 河合　研司 2 南雲　尚子
制限選択飛回数 5回 3 駒谷　善吾 3 木綿　薫
自由選択飛回数 3回 Operator 若林　基 4 重信　宏多 4 寺島　美千代
難易率合計 9.5以内 5 千葉　裕司 5 江島　弘恵
気　温 30.0℃ Rec Cheif 湯之谷　奈保子
水　温 33.0℃
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

1 21 末浪　遙 ｽｴﾅﾐ　ﾊﾙｶ 小松市立松陽中学校
103 B 3m 1.6 4.5 4.0 4.0 5.0 4.5 20.80 24 20.80 24 20.15 192.25

5132 D 3m 2.1 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 28.35 15 49.15 22 27.65
201 B 3m 1.8 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 27.90 18 77.05 22 30.80
301 B 3m 1.9 4.0 4.0 4.5 4.5 3.5 23.75 19 100.80 20 45.90
401 B 3m 1.4 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5 25.90 19 126.70 20 57.80
105 B 3m 2.4 3.0 2.5 3.0 3.0 2.5 20.40 24 147.10 22 83.00
203 B 3m 2.2 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 23.10 19 170.20 20 101.05
403 B 3m 2.1 3.5 3.5 3.5 3.0 4.5 22.05 21 192.25 21 107.45

9 22 佐藤　杏 ｻﾄｳ　ｱﾝ 長野東部
103 B 3m 1.6 4.0 3.5 3.0 4.0 3.5 17.60 25 17.60 25 23.35 192.10
201 B 3m 1.8 6.0 4.0 5.5 5.5 5.0 28.80 =12 46.40 24 30.40
301 B 3m 1.9 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5 29.45 15 75.85 23 32.00
401 B 3m 1.4 5.0 5.5 6.0 6.5 5.5 23.80 18 99.65 21 47.05

5211 A 3m 2.0 3.0 3.0 1.0 2.0 3.0 16.00 24 115.65 25 68.85
105 B 3m 2.4 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5 24.00 22 139.65 24 90.45
203 B 3m 2.2 3.5 3.5 4.0 3.0 3.0 22.00 20 161.65 25 109.60
403 B 3m 2.1 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 30.45 13 192.10 22 107.60

22 23 木間　晴 ｺﾉﾏ　ﾊﾙ 長岡市立東中学校
103 B 3m 1.6 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 25.60 =19 25.60 =19 15.35 186.35
201 B 3m 1.8 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 25.20 =19 50.80 20 26.00
301 B 3m 1.9 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 31.35 =10 82.15 18 25.70
403 B 3m 2.1 2.5 3.5 4.0 3.0 3.5 21.00 21 103.15 19 43.55

5211 A 3m 2.0 5.0 5.0 3.5 5.5 5.0 30.00 12 133.15 19 51.35
105 C 3m 2.2 3.5 3.5 2.5 4.0 3.0 22.00 23 155.15 18 74.95
203 B 3m 2.2 2.5 1.5 2.0 2.0 2.0 13.20 25 168.35 22 102.90
404 C 3m 2.4 1.0 2.0 2.5 3.0 3.0 18.00 23 186.35 23 113.35

10 24 濱田　あかり ﾊﾏﾀﾞ　ｱｶﾘ 松元中学校
103 B 3m 1.6 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 25.60 =19 25.60 =19 15.35 184.50
201 B 3m 1.8 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 27.00 =17 52.60 19 24.20
301 B 3m 1.9 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5 26.60 =19 79.20 20 28.65
401 B 3m 1.4 4.5 4.5 5.0 5.5 4.0 19.60 =23 98.80 22 47.90

5211 A 3m 2.0 4.5 4.0 4.0 5.0 4.0 25.00 20 123.80 22 60.70
403 B 3m 2.1 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 25.20 =20 149.00 20 81.10
203 B 3m 2.2 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 16.50 24 165.50 23 105.75
303 C 3m 2.0 2.5 3.5 4.0 3.0 3.0 19.00 22 184.50 24 115.20
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開催日　2025/08/18
開始時間11：35 Referee 金戸　幸 Judges (A) 2Round Judges (B) 2Round
鴨池公園水泳プール 1 都築　正治 1 土井　謙吾

Asst. Ref 水島　豊 2 河合　研司 2 南雲　尚子
制限選択飛回数 5回 3 駒谷　善吾 3 木綿　薫
自由選択飛回数 3回 Operator 若林　基 4 重信　宏多 4 寺島　美千代
難易率合計 9.5以内 5 千葉　裕司 5 江島　弘恵
気　温 30.0℃ Rec Cheif 湯之谷　奈保子
水　温 33.0℃
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

6 25 青柳　知歩 ｱｵﾔｷﾞ　ﾁﾎ 長岡市立宮内中学校
101 B 3m 1.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 23.25 22 23.25 22 17.70 182.00
201 B 3m 1.8 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 24.30 =21 47.55 23 29.25
301 B 3m 1.9 5.0 5.0 7.0 5.5 6.0 31.35 =10 78.90 21 28.95
401 B 3m 1.4 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5 19.60 =23 98.50 23 48.20

5211 A 3m 2.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 21.00 =22 119.50 24 65.00
103 B 3m 1.6 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 25.60 19 145.10 23 85.00
203 B 3m 2.2 4.0 3.0 3.0 3.0 3.0 19.80 21 164.90 24 106.35
403 C 3m 1.9 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 17.10 24 182.00 25 117.70
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